
Workshop Designu služeb 
a zpracování studijních materiálů

ISIP 2022- číslo 1052207E003

Hlavní řešitel: doc. MgA. Josef Šafařík, PhD 
Spoluřešitel: MgA. Jitka Aslan



Finance



Náplň a harmonogram

Březen 2022

Příprava, propagace a uskutečnění 3-denního workshopu

Květen - Září 2022

Příprava el. příručky Service designu

Příprava a uskutečnění 3-denního workshopu, 
které studentům zprostředkují specifickou 
metodiku designu služeb prakticky a vytvoření 
studijních materiálů, které studenti budou moci 
využít bez vedení facilitátorem. 



3-denní workshop

Service Design workshop Vol.1

10., 11. a 13. března
12 studentů
3 projekty 

pod vedením MgA. Michaely Štetiarové

https://www.instagram.com/tv/CbIBq85FoH8/?igshid=MDJmNzVkMjY%3D


Elektronická příručka

Odkaz ke stažení zde

Počet stran: 55
Jazyk: Česky

Dvě části:

SERVICE DESIGN THINKING
Úvod do tématu

SERVICE DESIGN DOING
Popsané jednotlivé fáze a metody

https://www.fa.cvut.cz/cs/fakulta/organizacni-struktura/ustavy/224-ustav-designu


Service Design Thinking



Service Design Doing



Zhodnocení projektu

• Veliký zájem o workshop – 40 
zájemců z oboru Design, ale jen 
12 míst.

• 4 zajímavé projekty z prostředí 
fakulty

• Silně pozitivní zpětná vazba od
studentů, kteří workshop
absolvovali (+velký zájem o další 
workshop, který proběhl na 
podzim)

• Podrobně zpracovaná příručka s
nejčastěji využívanými metodami
při navrhování služeb – studenti
mohou metody využívat ve
vlastních projektech samostatně

• Veškeré metody lze využít i při 
navrhování standardních 
produktů

• Zprostředkování aktuálních
témat oboru design, které se do
klasické výuky nevejdou


